ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РДЙОНЁ

ШАМАРША РДЙОНЁН
мминистппцийЁ

йышАну

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСЮЙ РДЙОН

АДМИНИСТРАIЦ,IЯ
ШЕМУРIUИНСКОГО

рАионА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20lб г. Jю

Шёмёршё ялё

О награжлении Почетной граплотой
администрации Шемуршинского района
Петровой И.М.

село Шемурша

Администрация ШемуршиЕского района постановляет:
за многолетний добросовестный труд и в связи с 50.лgтием со дня рождения

на|радитЪ ПочетноЙ грамотоЙ администРации ШеМуршинскоГо района Петрову Ирину
Михайловну, ведуЩего инспеКтора кiвенного утrреждения Чуватттской Республики <Центр
занятости населения Шемуршинского района Министерства труда и-соци:rльной заlциты
Чуваттlской Республики.

Глава адми
Шемуршинского

n# ,, //J 20|6 r. ttэ_tаt

{

Ёýtr#,iffi
ýý,i-:7"",#"ff;}
ýi;---,#6tча.l,о""жf

i?r\ъ.,QкJ@
,"YP;x":W
Ъ -z, r).\tо"
Ч\'4, \t;,\i",lе!ни .

\р0?,чйl